別添２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高 総 下 実 第 　 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年　　月　　日

入札参加資格確認通知書

　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年度全国高等学校総合体育大会

下関市実行委員会　会長　田中　一博

先に申請のありました、令和７年度全国高等学校総合体育大会新体操大会

シャトルバス及び卓球大会補助員輸送バス借上げ業務に係る入札参加資格に

ついて、下記のとおり確認したので通知します。

記

１．入札参加資格の有無

２．入札保証金

公　告　日 令和７年６月３日

業　務　名

令和７年度全国高等学校総合体育大会新体操大会シャトル

バス及び卓球大会補助員輸送バス借上げ業務

入札参加資格の有無

 入札参加資格がないと認めた理由